
 

 
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI VIDEO-

ISPEZIONE DELLE RETI FOGNARIE E RELATIVI MANUFATTI ESISTENTI NEL 
TERRITORIO DI COMPETENZA DI PIAVE SERVIZI”  

CIG 89376459F8 
 

Si comunica che l’esito della procedura negoziata, esperita nelle date 16.11.2021 e 22.11.2021 per 
l’affidamento del suddetto servizio è il seguente: 
 
- Operatori economici invitati: n. 61 

 
OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Alba Serena Cooperativa Sociale San Martino di Lupari (PD) 

Albatros Ecologia-Ambiente-Sicurezza Soc. Cons.le a.r.l. Ravenna 

Ambiente Veneto S.r.l. Piazzola sul Brenta (PD) 

Ambrosi S.r.l. Nanto (VI) 

Autospurghi Tonetto S.r.l. San Donà di Piave (VE) 

Battiston S.a.s. di Battiston Enrico & C. Fossalta di Portogruaro (VE) 

Brenta Lavori S.r.l. Vigonza (PD) 

Candeo Agostino  S.r.l. Rubano (PD) 

Capuzzo Nicola S.r.l. Unipersonale Pontelongo (PD) 

Carrarespurghi S.r.l. Due Carrare (PD) 

Consorzio Stabile Ambientemilia Correggio (RE) 

Corradin S.r.l. a Socio Unico Vicenza 

Dama S.n.c. di Magagnin D. & C. Musile di Piave (VE) 

Danphix S.p.A. Reggio Emilia 

Eagleprojects S.r.l. Gubbio (PG) 

Ecologica Piemontese S.r.l. Aosta 

Ekso S.r.l. Ragusa 

Energica Spurghi S.r.l. di Bortolon & Frigo Grumolo delle Abbadesse (VI) 

Equipe S.r.l. Vicenza 

F.lli Bonora S.r.l. Arco (TN) 

F.lli Demo Costruzioni S.r.l. Portogruaro (VE) 

Franchini S.p.A. Servizi Ecologici Alzano Lombardo (BG) 

Fratelli Massolin S.r.l. Ponzano Veneto (TV) 

Fratelli Stangherlin S.r.l. Castelfranco Veneto (TV) 

Fusi di Fusi Laura e C. S.a.s Riva del Po (FE) 

Gerotto Lino S.r.l. Campodarsego (PD) 

Hydros S.r.l. A Socio Unico Tito Scalo (PZ) 

Ia.Ing S.r.l. Lecce 

Idroter Di Lo Presti Marco Rosario Paternò (CT) 

Iliria S.r.l. Noventa di Piave (VE) 

Ispef Servizi Ecologici S.r.l. Azzano Decimo (PN) 

Manente Spurghi S.r.l. Salzano (VE) 

Marazzato Soluzioni Ambientali S.r.l. a Socio Unico Pollein (AO) 

Martin Ecologia E Servizi S.r.l. Pordenone 

Melandri Emanuele Faenza (RA) 

Milan Nicola Arre (PD) 

New Viedil S.r.l. Codevigo (PD) 

Petroltecnica S.p.A. Coriano (RN) 



 

OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Pragma Chimica S.r.l. Arzignano (VI) 

Pulindustriale S.r.l. Conegliano (TV) 

Rti Italy S.r.l. Varna (BZ) 

Sanvitese Espurghi di Fogolin Francesco San Vito al Tagliamento (PN) 

Savoia F.lli Autospurghi S.r.l. Bardolino (VR) 

Servizi Ecologici Imec S.r.l. Quinto di Treviso (TV)v 

Servizi Ecologici S.a.s. di Merlo Francesco e C. Asolo (TV) 

Siram S.p.A. Milano 

Siram Veolia Water S.r.l. Roncoferraro (MN) 

Società Italiana per la Riqualificazione Ambientale ed Infrastrutturale 
S.r.l. 

Marghera-Venezia 

Sperotto Prontospurghi S.r.l. Montecchio Precalcino (VI) 

Storato S.a.s. di Storato Luigi & C. Montebello Vicentino (VI) 

Taccolini Servizi Ecologici S.r.l. con Socio Unico Costa Volpino (BG) 

Tank Service S.r.l. Pordenone 

Tecnorisanamenti S.r.l. Paratico (BS) 

V.P.S. S.r.l. di Viel Claudio & C. Codevigo (PD) 

Vallortigara Angelo S.r.l. Torrebelvicino (VI) 

Venturi Ambiente S.r.l. Anzola dell'Emilia (BO) 

Venturi Autospurghi S.r.l. - Venturi Franco Anzola dell'Emilia (BO) 

Veronese Impianti S.p.A. Este (PD) 

Zanetti Servizi S.r.l. Legnago (VR) 

Zanotto Giorgio & Figli S.a.s. di Zanotto Giorgio Quarto D'altino (VE) 

 
- Operatori economici partecipanti: n. 1 
 

OPERATORI ECONOMICI SEDE 
Iliria S.r.l. Noventa di Piave (VE) 

 

- Operatori economici esclusi in sede di verifica documentazione amministrativa: n. 0; 
- Operatori economici esclusi per il mancato superamento della soglia di sbarramento relativamente 

all’offerta tecnica: n. 0; 
- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
- Efficacia aggiudicazione: con atto del Responsabile del Procedimento nella fase di Affidamento 

del 04.01.2022 a Iliria S.r.l.; 
- Importo contratto: Euro 150.000,00 (Euro centocinquantamila/02), di cui Euro 5.400,00 per oneri 

di sicurezza.  
 

 
Codognè, 04.01.2022 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                           (ing. Carlo Pesce) 
                 F.to Carlo Pesce  

Pubblicato il 11.01.2022 

 
 


